ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

30.07.2013        369 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2013       № 369
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района  № 131 от 20.03.2013 года «Об утверждении Графика проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков занятых многоквартирными домами в Ибресинском районе»
В соответствии с пунктом 2.2. Протокола заседания Правительственной комиссии по контролю за эффективностью управления государственным имуществом Чувашской Республики от 27.06.2013 года, администрация Ибресинского района постановляет:
1.	Внести изменения в график проведения работ по формированию и
проведению государственного кадастрового учета земельных участков, занятых
многоквартирными домами в Ибресинском районе. Утвердить график проведения
работ согласно приложения № 1.
2.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел
строительства и развития общественной инфраструктуры администрации
Ибресинского района.

Глава администрации
Ибресинского района                                                         Н. П. Чугаров

8(835-38)2-12-35
Июдин Ю.А.

Приложение № I
к постановлению администрации
Ибресинского  района № 369 от 30.07.2013 г.
График
проведения работ по формированию и проведению государственного
кадастрового учета земельных участков занятых многоквартирными домами
в Ибресинском районе

	Всего
	2013
	до 01 07.2014

	18
	11
	7

	в том числе:
	п. Ибреси
ул. Комсомольская 8 ул. Маресьева 63 ул. Пионерская 27 ул. Пионерская 29 ул. Советская 36 ул. Энгельса 13 п. Березовка ул. Школьная 5 с. Климово ул. Школьная 20 п. Липовка ул. Чапаева 1 с. Новое-Чурашево ул. Ленина 35 с. Хормалы ул. Школьная 4
	п. Ибреси ул. Энгельса 63 пер. Юбилейный 2 ул. Герцена 10 ул. Сельхозтехники 4 ул. Сельхозтехники 6 ул. Энгельса 15а ул. Новая 42

image1.png

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

Й

Ě

ПРЕ

Ç

РАЙОН

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ

Ă

НУ

30.

07

.201

3

369

№

Й

ě

пре

ç

поселок

ě

ŔÄĚČÍČŃŇĐŔÖČß

ČÁĐĹŃČÍŃĘÎĂÎ ĐŔÉÎÍŔ

ĎÎŃŇŔÍÎÂËĹÍČĹ

30

.

0

7

.201

3

ą

369

ďîńĺëîę Čáđĺńč

Î âíĺńĺíčč

čçěĺíĺíčé â ďîńňŕíîâëĺíčĺ

ŕäě

číčńňđŕöčč Čáđĺńčíńęîăî đŕéîíŕ

ą 131 îň

20.03.2013 ăîäŕ «Îá óňâĺđćäĺíčč Ăđŕôčęŕ

ďđîâĺäĺíč˙ đŕáîň ďî ôîđěčđîâŕíčţ č ďđîâĺäĺíčţ

ăîńóäŕđńňâĺííîăî ęŕäŕńňđîâîăî ó÷ĺňŕ çĺěĺëüíűő

ó÷ŕńňęîâ çŕí˙ňűő

ěíîăîęâŕđňčđíűěč äîěŕěč â

Čáđĺńčíńęîě đŕéîíĺ»

Â ńîîňâĺňńňâčč ń ďóí

ęňîě 2.2. Ďđîňîęîëŕ çŕńĺäŕíč˙ Ďđŕâčňĺëüńňâĺííîé

ęîěčńńčč ďî ęîíňđîëţ çŕ ýôôĺęňčâíîńňüţ óďđŕâëĺíč˙ ăîńóäŕđńňâĺííűě

čěóůĺńňâîě ×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč îň 27.06.2013 ăîäŕ, ŕäěčíčńňđŕöč˙

Čáđĺńčíńęîăî đŕéîíŕ

ďîńňŕíîâë˙ĺň:

1.

Âíĺńňč čçěĺíĺíč˙ â ăđŕôčę ďđîâĺäĺíč˙ đŕ

áîň ďî ôîđěčđîâŕíčţ č

ďđîâĺäĺíčţ ăîńóäŕđńňâĺííîăî ęŕäŕńňđîâîăî ó÷ĺňŕ çĺěĺëüíűő ó÷ŕńňęîâ

,

çŕí˙ňűő

ěíîăîęâŕđňčđíűěč äîěŕěč â Čáđĺńčíńęîě đŕéîíĺ. Óňâĺđäčňü ăđŕôčę ďđîâĺäĺíč˙

đŕáîň ńîăëŕńíî ďđčëîćĺíč˙ ą 1.

2.

Ęîíňđîëü çŕ âűďîëíĺí

čĺě íŕńňî˙ůĺăî ďîńňŕíîâëĺíč˙ âîçëîćčňü íŕ îňäĺë

ńňđîčňĺëüńňâŕ č đŕçâčňč˙ îáůĺńňâĺííîé číôđŕńňđóęňóđű ŕ

äěčíčńňđŕöčč

Čáđĺńčíńęîăî đŕéîíŕ

.

Ă

ëŕâ

ŕ

ŕäěčíčńňđŕöčč

Čáđĺńčíńęîăî đŕéîíŕ

Í.

Ď.

×óăŕđîâ

8(835

-

38)2

-

12

-

35

Июдин Ю.А.